5

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]30.05.2019                                                                                                                № 176
	О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов   муниципального образования Степанцевское от 27.03.2014 № 212 «Об утверждении Положения «О порядке сдачи в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Степанцевское Вязниковского района» и признании утратившими силу решений: от 25.08.2009 № 155, от 12.10.2009 № 167» (в редакции Решений от 27.07.2017 № 68; от 26.04.2018 № 113)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов   муниципального образования Степанцевское                   р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке сдачи в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Степанцевское Вязниковского района», утвержденное Решением Совета народных депутатов   муниципального образования Степанцевское от 27.03.2014 № 212 (в редакции Решений от 27.07.2017 № 68; от 26.04.2018 № 113)
1.1. В преамбуле Положения слова «Федеральным законом от 29.07.1998г. № 135ФЭ «06 оценочной стоимости»» заменить словами «Федеральным законом от 29 июля 1998 г. N 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»»;
1.2. В пункте 17 второй абзац исключить;
1.3. Пункты 18.4 и 18.4.1 исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                   Е.В. Павлова